
 

 

 
 

 

  
 Cíl projektu: Podporovat zvyšování kvality vzdělávání, proces místního akčního plánování a rozvoj spolupráce mezi všemi aktéry.ve vzdělávání 

na území ORP Louny 

Projekt je financován z Evropské unie prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
Číslo programu 02 : Operační program Jan Amos Komenský 

Výzva 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 
Číslo a název specifického cíle: 02.02.04 Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

                                                                               1 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Datum a čas konání Od 22. 10. 2024 (9:00 hod.) do 25. 10. 2024 (9:00 
hod.) 

Místo konání Hlasování elektronickou formou PER-ROLLAM 

 
 
 

 

Hlasování členů Řídícího výboru metodou PER ROLLAM. 

Počet oslovených členů ŘV – 16, PER ROLLAM hlasovalo všech 16 členů ŘV. 

Podmínka účasti nadpoloviční většiny byla splněna. Hlasování členů ŘV bylo platné. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁPIS Z 2. JEDNÁNÍ ŘÍDÍCÍHO VÝBORU 
 

PROJEKTU MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ ORP 
LOUNY IV 

 
Registrační číslo projektu: CZ.02.02.04/00/23_017/0008326 

 



 

 

 
 

 

  
 Cíl projektu: Podporovat zvyšování kvality vzdělávání, proces místního akčního plánování a rozvoj spolupráce mezi všemi aktéry.ve vzdělávání 

na území ORP Louny 

Projekt je financován z Evropské unie prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
Číslo programu 02 : Operační program Jan Amos Komenský 

Výzva 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 
Číslo a název specifického cíle: 02.02.04 Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

                                                                               2 

 

 
Program hlasování 

 
1) Navrhované usnesení č. 10 ŘV – 10/2024 – MAP IV 
Aktualizované složení ŘV MAP IV   
 
2) Navrhované usnesení č. 11 ŘV – 10/2024 – MAP IV 
Aktualizované složení pracovní skupiny pro podporu moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji 
klíčových kompetencí   
 
3) Navrhované usnesení č. 12 ŘV – 10/2024 – MAP IV 
Aktualizované složení pracovní skupiny pro rovné příležitosti 
 
4) Navrhované usnesení č. 13 ŘV – 10/2024 – MAP IV 
Plán evaluace 
 
5) Navrhované usnesení č. 14 ŘV – 10/2024 – MAP IV 
Plán spolupráce MAP s IPs 
 
6) Navrhované usnesení č. 15 ŘV – 10/2024 – MAP IV 
SWOT – Moderní didaktické formy vedoucí k rozvoji klíčových kompetencí 
 
7) Navrhované usnesení č. 16 ŘV – 10/2024 – MAP IV 
SWOT – Podpora pedagogických a didaktických kompetencí pracovníků ve vzdělávání a podpory 
managementu třídních kolektivů 
 
8) Navrhované usnesení č. 17 ŘV – 10/2024 – MAP IV 
SWOT – Rozvoj potenciálu každého dítěte, zejména dětí se sociálním a jiným znevýhodněním 
 
9) Navrhované usnesení č. 18 ŘV – 10/2024 – MAP IV 
SWOT – Rozvoj potenciálu každého žáka, zejména žáků se sociálním a jiným znevýhodněním 
 
10) Navrhované usnesení č. 19 ŘV – 10/2024 – MAP IV 
SWOT pro financování 
 
11) Navrhované usnesení č. 20 ŘV – 10/2024 – MAP IV 
Strategický rámec MAP do roku 2028 – strategická část 
 
12) Navrhované usnesení č. 21 ŘV – 10/2024 – MAP IV 
Tabulky investičních priorit na období 2021 - 2027 
 
 

Průběh jednání: 



 

 

 
 

 

  
 Cíl projektu: Podporovat zvyšování kvality vzdělávání, proces místního akčního plánování a rozvoj spolupráce mezi všemi aktéry.ve vzdělávání 

na území ORP Louny 

Projekt je financován z Evropské unie prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
Číslo programu 02 : Operační program Jan Amos Komenský 

Výzva 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 
Číslo a název specifického cíle: 02.02.04 Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

                                                                               3 

 

 

Členům ŘV byl v dostatečném předstihu: 15.10. 2024 zaslán odkaz na schvalované dokumenty 

k připomínkování.  

 

 

1.  Aktualizované složení ŘV MAP IV   
 

 

V průběhu realizace projektu nastala změna ve složení ŘV MAP IV.  

Změna se vztahuje k pozici: zástupce za Agenturu pro sociální začleňování. 

Původní zástupce: 

Bc. Michal Kratochvíl  

Nahrazen novým zástupcem: 

Zástupce (Agentura pro sociální začleňování – odbor pro sociální začleňování)   

Mgr. Kamila Prousková - Konzultantka Desegregace ve vzdělávání dětí a žáků se sociálním znevýhodněním v 

MAP 

 

USNESENÍ č. 10/ŘV - 10/2024 - MAP IV 

ŘV MAP ORP Louny IV na základě hlasování PER – ROLLAM schvaluje aktualizované složení ŘV MAP IV 

v předložené verzi za závazný dokument. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 16, Proti 0, Zdrželi se 0  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 



 

 

 
 

 

  
 Cíl projektu: Podporovat zvyšování kvality vzdělávání, proces místního akčního plánování a rozvoj spolupráce mezi všemi aktéry.ve vzdělávání 

na území ORP Louny 

Projekt je financován z Evropské unie prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
Číslo programu 02 : Operační program Jan Amos Komenský 

Výzva 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 
Číslo a název specifického cíle: 02.02.04 Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

                                                                               4 

 

2)   Aktualizované složení pracovní skupiny pro podporu moderních didaktických forem vedoucích k 
rozvoji klíčových kompetencí   
 

V průběhu realizace projektu nastala změna ve složení pracovní skupiny pro podporu moderních didaktických 

forem vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí. 

Původní počet: 10 členů 

Nový počet: 9 členů 

Důvod: Odstoupení člena Mgr. Jany Ledvinové 

Z důvodu personální změny v pozici ředitele ZŠ Lenešice došlo i k odstoupení Mgr. Jany Ledvinové z činnosti 

na projektu MAP ORP Louny IV v pozici člena PS pro podporu moderních didaktických forem vedoucích k 

rozvoji klíčových kompetencí. 

USNESENÍ č. 11/ŘV - 10/2024 - MAP IV 

ŘV MAP ORP Louny IV schvaluje aktualizované složení PS pro podporu moderních didaktických forem 

vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí v předložené verzi za závazný dokument. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 16, Proti 0, Zdrželi se 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

  
 Cíl projektu: Podporovat zvyšování kvality vzdělávání, proces místního akčního plánování a rozvoj spolupráce mezi všemi aktéry.ve vzdělávání 

na území ORP Louny 

Projekt je financován z Evropské unie prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
Číslo programu 02 : Operační program Jan Amos Komenský 

Výzva 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 
Číslo a název specifického cíle: 02.02.04 Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

                                                                               5 

 

3)   Aktualizované složení pracovní skupiny pro rovné příležitosti 

V průběhu realizace projektu nastala změna ve složení pracovní skupiny pro rovné příležitosti. 

Změna se vztahuje k pozici člena za Agenturu pro sociální začleňování. 

Původní zástupce: 

Bc. Michal Kratochvíl 

Nahrazen novým zástupcem: 

Zástupce (Agentura pro sociální začleňování – odbor pro sociální začleňování) 

Mgr. Kamila Prousková - Konzultantka Desegregace ve vzdělávání dětí a žáků se sociálním znevýhodněním v 

MAP 

 

USNESENÍ č. 12/ŘV - 10/2024 - MAP IV 

ŘV MAP ORP Louny IV schvaluje aktualizované složení PS pro rovné příležitosti v předložené verzi za závazný 

dokument. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 16, Proti 0, Zdrželi se 0  

 

4)  Plán evaluace 

Jednou z povinností v rámci projektu MAP je zpracování tzv. Plánu evaluace. 

Zpracování tohoto podkladu bylo ve spolupráci evaluátora projektu, RT projektu a pracovními skupinami. 

Podklad obsahuje stanovení cílů vnitřního hodnocení a evaluačních otázek, cílové skupiny, časový plán 

vhodné nástroje. 

Dokument byl projednáván a diskutován na pracovních skupinách a schválen v předložené verzi pro Řídící 

výbor. 

 

USNESENÍ č.13/ŘV – 10/2024 – MAP IV 

ŘV MAP ORP Louny IV schvaluje Plán evaluace v předloženém znění za závazný dokument. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 16, Proti 0, Zdrželi se 0  

 

 

5)  Plán spolupráce MAP s IPs 



 

 

 
 

 

  
 Cíl projektu: Podporovat zvyšování kvality vzdělávání, proces místního akčního plánování a rozvoj spolupráce mezi všemi aktéry.ve vzdělávání 

na území ORP Louny 

Projekt je financován z Evropské unie prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
Číslo programu 02 : Operační program Jan Amos Komenský 

Výzva 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 
Číslo a název specifického cíle: 02.02.04 Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

                                                                               6 

 

Tento dokument byl vytvořen v rámci projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny IV “ na 

základě povinné podaktivity 3.10 Spolupráce s IPs. 

Cílem této podaktivity je nastavení systému spolupráce v daném území mezi projektem MAP a IPs a vzájemná 

koordinace aktivit realizovaných v území. 

Dokument obsahuje popis spolupráce projektu MAP a IPs. 

Dokument byl představen a projednán na pracovních skupinách a schválen v předložené verzi pro Řídící 

výbor. 

 

USNESENÍ č.14/ŘV – 10/2024 – MAP IV 

ŘV MAP ORP Louny IV schvaluje dokument Plán spolupráce MAP a IPs v předloženém znění za závazný 

dokument. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 16, Proti 0, Zdrželi se 0  

 

 

6)  SWOT – Moderní didaktické formy vedoucí k rozvoji klíčových kompetencí 

V rámci realizace projektu probíhala aktivní spolupráce aktérů ve vzdělávání na sestavení SWOT – moderní 

didaktické formy vedoucí k rozvoji klíčových kompetencí. 

Členové pracovní skupiny byli seznámeni s povinností v projektu sestavit SWOT 3 analýzu v tomto tématu. 

Sestavení SWOT analýzy  - Moderní didaktické formy vedoucí k rozvoji klíčových kompetencí vycházelo 

v první řadě z rozhovorů a diskuse v pracovní skupině na toto téma. 

Druhým krokem k získání relevantních informací byla realizace dotazníkového šetření na základních školách 

v území ORP Louny. 

Dalším krokem bylo dotazníkové šetření na mateřských školách v území ORP Louny k získání relevantních 

informací ke stavu pregramotností na jednotlivých MŠ – formou sebereflexe MŠ. 

SWOT analýzu charakterizuje tedy v první řadě agregované vyhodnocení argumentů průřezově územím. 

Dále byla SWOT analýza projednávána pracovními skupinami, doplňována a upravována. 

 

 



 

 

 
 

 

  
 Cíl projektu: Podporovat zvyšování kvality vzdělávání, proces místního akčního plánování a rozvoj spolupráce mezi všemi aktéry.ve vzdělávání 

na území ORP Louny 

Projekt je financován z Evropské unie prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
Číslo programu 02 : Operační program Jan Amos Komenský 

Výzva 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 
Číslo a název specifického cíle: 02.02.04 Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

                                                                               7 

 

Posléze byl realizovaný komunikační proces napříč územím – SWOT poskytnuta všem ke shlédnutí a 

případným úpravám. 

Finální podklad byl schválen v pracovních skupinách v předložené verzi pro Řídící výbor. 

 

USNESENÍ č.15/ŘV – 10/2024 – MAP IV 

ŘV MAP ORP Louny IV schvaluje SWOT – moderní didaktické formy vedoucí k rozvoji klíčových kompetencí 

v předloženém znění za závazný dokument. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 16, Proti 0, Zdrželi se 0  

 

 

7)  SWOT – Podpora pedagogických a didaktických kompetencí pracovníků ve vzdělávání a podpory 

managementu třídních kolektivů 

Sestavení této SWOT bylo ve vyšší míře v režii pracovní skupiny pro podporu moderních didaktických forem 

vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí. 

Vycházeli jsme ze zpracované SWOT z projektu MAP III s podobným tématem. 

Diskutovali a doplňovali dané argumenty. 

Posléze byl realizován komunikační proces napříč územím – SWOT poskytnuta všem ke shlédnutí a případným 

úpravám. 

Finální podklad byl schválen v pracovních skupinách v předložené verzi pro Řídící výbor. 

 

USNESENÍ č.16/ŘV – 10/2024 – MAP IV 

ŘV MAP ORP Louny IV schvaluje SWOT – podpora pedagogických a didaktických kompetencí pracovníků ve 

vzdělávání a podpory managementu třídních kolektivů v předloženém znění za závazný dokument. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 16, Proti 0, Zdrželi se 0  

 

 

 

 

8)  SWOT – Rozvoj potenciálu každého dítěte, zejména dětí se sociálním a jiným znevýhodněním 



 

 

 
 

 

  
 Cíl projektu: Podporovat zvyšování kvality vzdělávání, proces místního akčního plánování a rozvoj spolupráce mezi všemi aktéry.ve vzdělávání 

na území ORP Louny 

Projekt je financován z Evropské unie prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
Číslo programu 02 : Operační program Jan Amos Komenský 

Výzva 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 
Číslo a název specifického cíle: 02.02.04 Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

                                                                               8 

 

V rámci realizace projektu probíhala aktivní spolupráce aktérů ve vzdělávání na sestavení SWOT – Rozvoj 

potenciálu každého dítěte, zejména dětí se sociálním a jiným znevýhodněním. 

Sestavení SWOT vycházelo v první řadě z rozhovorů a diskuse v pracovní skupině pro rovné příležitosti.  

Dále se vycházelo ze sestavených SWOT z projektu MAP III s podobným tématem, které byly v pracovní 

skupině diskutovány. 

Dalším krokem k získání relevantních informací byla realizace dotazníkového šetření na základních školách a 

mateřských školách v území ORP Louny v oblasti rovných příležitostí a k aktualizace SWOT v tomto tématu, 

zpracované v MAP III. 

SWOT analýzu charakterizuje tedy v první řadě agregované vyhodnocení argumentů průřezově územím. 

Dále byla SWOT analýza projednávána pracovními skupinami, doplňována a upravována. 

Posléze byl realizován komunikační proces napříč územím – SWOT poskytnuta všem ke shlédnutí a případným 

úpravám. 

Finální podklad byl schválen v pracovních skupinách v předložené verzi pro Řídící výbor. 

 

USNESENÍ č.17 ŘV – 10/2024– MAP IV 

ŘV MAP ORP Louny IV schvaluje SWOT - Rozvoj potenciálu každého dítěte, zejména dětí se sociálním a jiným 

znevýhodněním v předloženém znění za závazný dokument. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 16, Proti 0, Zdrželi se 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9)  SWOT – Rozvoj potenciálu každého žáka, zejména žáků se sociálním a jiným znevýhodněním 



 

 

 
 

 

  
 Cíl projektu: Podporovat zvyšování kvality vzdělávání, proces místního akčního plánování a rozvoj spolupráce mezi všemi aktéry.ve vzdělávání 

na území ORP Louny 

Projekt je financován z Evropské unie prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
Číslo programu 02 : Operační program Jan Amos Komenský 

Výzva 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 
Číslo a název specifického cíle: 02.02.04 Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

                                                                               9 

 

 

V rámci realizace projektu probíhala aktivní spolupráce aktérů ve vzdělávání na sestavení SWOT – Rozvoj 

potenciálu každého žáka, zejména žáků se sociálním a jiným znevýhodněním. 

Sestavení SWOT vycházelo v první řadě z rozhovorů a diskuse v pracovní skupině pro rovné příležitosti.  

Dále se vycházelo ze sestavených SWOT z projektu MAP III, které byly také diskutovány. 

Dalším krokem k získání relevantních informací byla realizace dotazníkového šetření na základních školách a 

mateřských školách v území ORP Louny v oblasti rovných příležitostí a k aktualizace SWOT v tomto tématu, 

zpracované v MAP III. 

SWOT analýzu charakterizuje tedy v první řadě agregované vyhodnocení argumentů průřezově územím. 

Dále byla SWOT analýza projednávána pracovními skupinami, doplňována a upravována. 

Posléze byl realizován komunikační proces napříč územím – SWOT poskytnuta všem ke shlédnutí a případným 

úpravám. 

Finální podklad byl schválen v pracovních skupinách v předložené verzi pro Řídící výbor. 

 

USNESENÍ č.18 ŘV – 10/2024– MAP IV 

ŘV MAP ORP Louny IV schvaluje SWOT - Rozvoj potenciálu každého žáka, zejména žáků se sociálním a jiným 

znevýhodněním v předloženém znění za závazný dokument.  

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 16, Proti 0, Zdrželi se 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

10)  SWOT – pro financování 

Sestavení resp. aktualizace SWOT pro financování byla v kompetenci pracovní skupiny pro financování. 



 

 

 
 

 

  
 Cíl projektu: Podporovat zvyšování kvality vzdělávání, proces místního akčního plánování a rozvoj spolupráce mezi všemi aktéry.ve vzdělávání 

na území ORP Louny 

Projekt je financován z Evropské unie prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
Číslo programu 02 : Operační program Jan Amos Komenský 

Výzva 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 
Číslo a název specifického cíle: 02.02.04 Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

                                                                               10 

 

Členové společně vycházeli z předešlé zpracované SWOT z MAP III a diskutovali nad jednotlivými argumenty 

několik sezení PS. 

Dále došlo k úpravám a doplnění jednotlivých nových poznatků. 

Posléze byl realizován komunikační proces napříč územím – SWOT poskytnuta všem ke shlédnutí a případným 

úpravám. 

Finální podklad byl schválen v pracovních skupinách v předložené verzi pro Řídící výbor. 

 

USNESENÍ č.19 ŘV – 10/2024– MAP IV 

ŘV MAP ORP Louny IV schvaluje SWOT pro financování v předloženém znění za závazný dokument.  

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 16, Proti 0, Zdrželi se 0  

 

 

 

11)  Strategický rámec MAP do roku 2028 – strategická část 

Jednou z činností v rámci projektu MAP je aktualizace dokumentu Strategický rámec. 

Pro tuto chvíli aktualizace tohoto dokumentu zahrnovala pouze úpravu kapitoly 2 – Zapojení aktérů dle 

aktuálních informací projektu MAP ORP Louny IV. 

Finální podklad byl schválen v pracovních skupinách v předložené verzi pro Řídící výbor. 

 

USNESENÍ č.20 ŘV – 10/2024 – MAP IV 

ŘV MAP ORP Louny IV schvaluje Strategický rámec MAP do roku 2028 – strategická část v předloženém znění 

za závazný dokument.  

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 16, Proti 0, Zdrželi se 0  

 

 

12)  Strategický rámec MAP do roku 2028 – Tabulky investičních priorit na období 2021 - 2027 

Jednou z činností v rámci projektu MAP je aktualizace dokumentu Strategický rámec – tabulky investičních 

priorit na období 2021 - 2027. 

Aktéři ve vzdělávání měli možnost již od června 2024 zasílat své záměry k doplnění do dokumentu SIR. 



 

 

 
 

 

  
 Cíl projektu: Podporovat zvyšování kvality vzdělávání, proces místního akčního plánování a rozvoj spolupráce mezi všemi aktéry.ve vzdělávání 

na území ORP Louny 

Projekt je financován z Evropské unie prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
Číslo programu 02 : Operační program Jan Amos Komenský 

Výzva 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 
Číslo a název specifického cíle: 02.02.04 Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

                                                                               11 

 

Hlavní změny v této oblasti byly zaznamenány u škol: 

Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace 

Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace 

Mateřská škola Louny, Šafaříkova 2539, příspěvková organizace 

Mateřská škola Louny, Fügnerova 1371, příspěvková organizace 

Mateřská škola speciální Louny, Školní 2428, příspěvková organizace 

Mateřská škola Peruc, okres Louny, příspěvková organizace 

Mateřská škola Louny, V Domcích 2427, příspěvková organizace 

Základní škola a Mateřská škola Domoušice 

Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková organizace 

Základní škola J.A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace 

Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace 

 

Finální podklad byl projednán a schválen v pracovních skupinách v předložené verzi pro Řídící výbor. 

 

USNESENÍ č.21 ŘV – 10/2024 – MAP IV 

ŘV MAP ORP Louny IV schvaluje Strategický rámec MAP do roku 2028 – tabulky investičních priorit na období 

2021 -2027 v předloženém znění za závazný dokument.  

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 16, Proti 0, Zdrželi se 0  

 

 

 

 

 

Úkoly: 

Rozeslat zápis z 2. jednání ŘV MAP IV všem členům ŘV 

Záznam pořídil a vyhotovil: 

Projektový manažer: Ing. Alena Pospíšilová 



 

 

 
 

 

  
 Cíl projektu: Podporovat zvyšování kvality vzdělávání, proces místního akčního plánování a rozvoj spolupráce mezi všemi aktéry.ve vzdělávání 

na území ORP Louny 

Projekt je financován z Evropské unie prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
Číslo programu 02 : Operační program Jan Amos Komenský 

Výzva 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 
Číslo a název specifického cíle: 02.02.04 Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

                                                                               12 

 

Záznam a usnesení ověřil. 

Předseda řídícího výboru: Ing. Jan Mrvík, MBA 

 

Přílohy: 

Příloha č.1:   Záznam z hlasování 2. ŘV MAP ORP Louny IV 

 
                                                                                      Ing. Jan Mrvík, MBA 

                                                                                             Předseda řídícího výboru MAP ORP Louny IV 
           

                                                                                           ……………………………………………………………… 


		2024-10-25T12:11:43+0200
	Ing. Jan Mrvík, MBA




